
 

お問い合わせ先：医薬営業部 製品情報室 TEL 0120-189-567 
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要領」の一部改正について』（平成 年 月 日

付医政経発 号第 号・薬食安発 第 号）に従い、順次ＪＡＮコード削除を実施致しま

す。移行期間中は新旧製品が混在することになり、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

謹白

年 月

帝國製薬株式会社

 
■表示変更（例：写真はインテバンクリームの個装箱を参考にしております）

従来品 変更品

■変更時期：インテバン ・坐剤・クリーム・軟膏・外用液 、カトレップ パップ・テープ 、ドレニゾンテープ

ＪＡＮコード削除に伴う包装変更につきましては、順次切替を実施致します。

製品別の実施状況につきましては、弊社ホームページにてご確認下さい。

：

ＪＡＮコード削除に伴う包装変更のご案内

コード削除

●お知らせに順次掲載させ

ていただきます

https://www.teikoku.co.jp/

